



POLITECHNIKA GDAŃSKA
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk
tel. (58) 347 24 00, fax. (58) 347 29 13

Gdańsk, dnia 19.04.2011 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Centralny nr postępowania: **ZP/97/055/D/11**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywna dostawa środków chemii gospodarczej oraz artykułów gospodarstwa domowego dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Pozycja 61

Płyn do mycia naczyń w zmywarkach gastronomicznych „GSMOC” wskazany z nazwy przez Zamawiającego występuje w opakowaniu minimalnym 10 000 ml. Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie takiego opakowania zbiorczego i przeliczenie ilości szt. poprzez zmniejszenia ich o połowę? Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący pojemności opakowania przy zachowaniu wskazanej w formularzu ilości sztuk?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie opakowania 10l i przeliczenie ilości szt. poprzez zmniejszenie ich o połowę.

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

„Pozycja 64

Preparat na mrówki pylisty. Co Zamawiający rozumie pod określeniem pylisty? Preparat ma być w płynie czy proszku?”

Odpowiedź 2:

Preparat w proszku.

Pytanie 3:

„Pozycja 88 i 89

Żele do prania. W opisie szczegółowym występuje opis proszku: „proszek zawierający od 15% do 30% zeolitów.....” Czy jest to pomyłka czy też Zamawiający chce otrzymywać proszek a nie żel do prania typu Persil?

Odpowiedź 3:

Jest to pomyłka Zamawiającego, która została sprostowana poprzez „informację o zmianie treści SIWZ”, zamieszczoną w dniu dzisiejszym (19.04.2011 r.) na stronie internetowej Zamawiającego www.dzp.pg.gda.pl.

Pytanie 4:

„Pozycja 88 i 89

Żele do prania. W opisie szczegółowym występuje opis żelu: „żel zawierający nie więcej niż 5% kationowych środków powierzchniowo czynnych”. Według naszej wiedzy żel do prania Persil nie zawiera tych środków. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający wykreśla zapis.

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

KANCLERZ
-//-
mgr inż. Marek Tłok

(Kierownik Zamawiającego
/osoba upoważniona)